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68

Aposentadoria Concedidas no mês 0

Aposentadoria Concedidas no ano 4

Aposentadoria Concedidas em exercícios anteriores 8

14

Pensões Concedidas no mês 0

Pensões Concedidas no ano 0

Pensões Concedidas em exercícios anteriores 2

367.404,48R$          

487.339,64R$          

84.241,25R$            

-R$                       

-R$                       

2.873,70R$              

1.799.924,97R$       

-R$                       

-R$                       

-R$                       

2.741.784,04R$       

147.213,18R$          

22.743,96R$            

993,76R$                 

205,85R$                 

-R$                       

171.156,75R$          

3.830.941,64R$       

189.009,43R$          

460,15R$                 

114.100.788,50R$   

Renda Fixa 84.850.639,70R$     

Renda Variável 26.269.836,54R$     

Exterior 653.523,24R$          

Estruturado 2.326.789,20R$       
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REMUNERAÇÃO BRUTA DOS SERVIDORES ATIVOS

DESPESA ADMINISTRATIVA

CONTA CORRENTE

CONTA DE APLICAÇÃO FINANCEIRA

OUTRAS RESTITUIÇÕES

TOTAL DAS RECEITAS
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APOSENTADORIAS

PENSÕES

COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA

PASEP

SENTENÇAS JUDICIAIS

TOTAL DAS DESPESAS
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CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR ATIVO - 14,00%

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL ATIVO - CUSTO NORMAL - 18,57%

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL ATIVO - C. SUPLEMENTAR - 3,21%

CONTRIBUIÇÃO DOS APOSENTADOS - 14,00%

CONTRIBUIÇÃO DOS PENSIONISTAS - 14,00%

COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA

RETORNO DAS APLICAÇÕES FINANCEIRAS

SENTENÇAS JUDICIAIS

MULTAS E JUROS

INFORMATIVO PREVIDENCIÁRIO
 FUNDO PREVIDENCIÁRIO

JULHO/2024
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SERVIDORES ATIVOS

APOSENTADOS

PENSIONISTAS


